3.07% 
$107.451 

1 de noviembre de 2022 al 30 
de noviembre de 2022 

$3.500.000 
30 

3.24% 
$113.401 

1 de diciembre de 2022 al 16 
de diciembre de 2022 

$3.500.000 
16 

3.45% 
$64.401 

Total   $ 5.495.198 

Saldo capital por la suma de TRES MILLONES QUINIENTOS MIL PESOS MCTE ($3.500.000) 

Intereses de plazo por la suma de NOVECIENTOS CINCUENTA Y NUEVE MIL NOVECIENTOS 

NUEVE PESOS MCTE ($959.909). 

Intereses de mora por la suma de CINCO MILLONES CUATROCIENTOS NOVENTA Y CINCO MIL 

CIENTO NOVENTA Y OCHO PESOS MCTE ($ 5.495.198) 

Total, Liquidación del crédito: por la suma de NUEVE MILLONES NOVECIENTOS CINCUENTA Y 
CINCO MIL CIENTO SIETE PESOS MCTE ($9.955.107). 

Fundamento la presente liquidación en el mandamiento de pago, en el artículo 446 del Código de 
General del Proceso; artículo 884 del Código del Comercio; artículo 305 Código Penal; artículo 98 del 
Decreto 2150 de 1995, y las resoluciones No. 2200,0605, 1779 y 2372 expedidas por la

[...]

NACTALY ROZO TOLE, apoderada de la parte demandante, de datos de 

identificación conocidos y acreditados en el presente proceso, me permito 

presentar: 

Liquidación de crédito por la obligación representada en el pagaré No. 

00000007267, por el valor total de TREINTA Y CUATRO MILLONES 

TRESCIENTOS TREINTA Y CUATRO MIL OCHOCIENTOS OCHENTA Y TRES 

PESOS MONEDA LEGAL ($34.334.883.oo), para lo cual se tomó como base la 

especificación del capital e intereses moratorios, reconocidos en el mandamiento 

de pago proferido en el presente proceso, así: 

1. Pagaré No. 00000007267 

CAPITAL    $14.978.050   

VIGENCIA INT.

[...]

01-nov-22 30-nov-22 25,78 30 38,67 214.368   8.410.976 

01-dic-22 30-dic-22 27,64 30 41,46 229.834   8.640.810 

01-ene-23 30-ene-23 28,84 30 43,26 239.812   8.880.622 

TOTAL LIQUIDACIÓN: CAPITAL E INTERESES MORATORIOS 8.880.622 

Como agencias en derecho, el despacho fijo la suma de CIENTO CINCUENTA MIL PESOS 

($150.000). La suma total adeudada por concepto de capital más intereses moratorios y agencias en 

derecho desde el 01 de febrero de 2022 hasta el 30 de enero de 2023 de la letra de cambio, asciende 

a la suma de NUEVE MILLONES TREINTAMIL SEISCIENTOS VEINTIDÓS PESOS ($9.030.622). 

Cordialmente, 

OSCAR CONDE ORTIZ 

Tarjeta Profesional No. 39.689 del C.S. de la J. 

C.C. 19’486.959 

Señores

JUZGADO SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL 

FLORENCIA - CAQUETA

Proceso: EJECUTIVO SINGULAR

Radicación: 2018-00677-00

Demandante:

[...]

TITULOS que se hubieren constituido en el presente proceso.  

La liquidación, se presenta en los siguientes términos:  

INTERES CORRIENTE 

Causados desde el día quince (15) de agosto de 2020 hasta el día treinta (01) de 

agosto de 2020. Por el valor de CINCUENTA Y TRES MIL TRESCIENTOS CUARENTA Y 

SEIS PESOS ($ 53.346) M/CTE, según se detalla en la siguiente tabla:  

CAPITAL        C$                             7.000.000    

VIGENCIA INT. 
CTE. 

DIAS 
INTERES 

CORRIENTE  
ABONOS (titulos 

judic) 
CAP. MAS INT. 

MORA DESDE HASTA 

15-ago-
20

[...]

CORRINETE          $ 53.346 

TOTAL  CAPITAL + 

INTERES          $ 7.053.345,83 

INTERES MORATORIO 

Desde el día treinta y uno (31) de agosto de 2020 hasta el día veinte (20) de enero 

de 2023. (fecha que se presenta esta liquidación). Por el valor de CUATRO 

MILLONES OCHOCIENTOS OCHENTA Y UN MIL SETECIENTOS SESENTA Y OCHO PESOS 

($4.881.768) M/CTE, según se detalla en la siguiente tabla:  

Av. Calle 16 # 6-27, Oficina 104, Barrio 7 de Agosto, Florencia - Caquetá 

diegoalejogt@gmail.com    315 277 7169 

CAPITAL        C$                                     7.000.000